

分项报价表

1. 维修两套

序号	名 称	型号规格	数量	单价（元）	合计（元）
1 电气配件	数字称重控制器	XK3190-DS10	2 台	4800.00	9600.00
	数字称重传感器	DHM14C-40	20 套	4500.00	90000.00
	数字接线盒	JXHS8	2 个	免费	免费
	大屏幕显示器	YHL-5	2 台	300.00	600.00
2 其它	设备吊装费		2 台	2700.00	5400.00
	计量检定		2 台	5200.00	10400.00
	安装调试费		2 台	3200.00	6400.00
	称体除锈、打磨、喷漆		2 台	9800.00	19600.00
项目小计：			142,000.00		

2. 换新一套

序号	名 称	型号规格	数量	单价（元）	合计（元）
1	数字式电子汽车衡	FSG-150 (3.4X21m)	1 台 (4 节)	108700.00	108700.00
2	数字称重控制器	XK3190DS10	1 台	4800.00	4800.00
3	数字称重传感器	DHM14C-40	10 套	4500.00	45000.00
4	数字接线盒	JXH-10	1 个	免费	免费
5	大屏幕显示器	YHL-5	1 台	300.00	300.00
6	运输保险费		1 台	4500.00	4500.00
7	安装调试费		1 台	1500.00	1500.00
8	设备落地吊装费		1 台	3000.00	3000.00
9	计量检定费（含砝码租赁搬运费）		1 台	5200.00	5200.00
项目小计：			173,000.00		

3. 项目总计（维修两套+换新一套）

项目小计（维修两套）：	142,000.00
项目小计（换新一套）：	173,000.00
项目总计：（维修两套+换新一套）	315,000.00